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Terapia twarzy, która jest zawarta w tym nowym szkoleniu KOBIDO

MASTER LEVEL 1, jest to wielopłaszczyznowa terapia, która obejmuje

wiele aspektów, wiele tkanek naszej twarzy, będziemy pracować na

wielu płaszczyznach. Przede wszystkim obszar działania będzie to

skóra, tkanka tłuszczowa, ale też układ krwionośny i limfatyczny. Na

wszystkich polach będziemy chcieli się skupić tak, aby pomóc

naszemu pacjentowi. 

W tym szkoleniu nauczymy się unikatowych technik, aby zlikwidować

blokady kostno-mięśniowe, usprawnić gospodarkę krwionośną i

limfatyczną. W konsekwencji dążymy do poprawienia samopoczucia

naszego klienta, wymodelowania twarzy, pozbycia się bądź

zniwelowania zmarszczek. 

Szkolenie składa się z kilku etapów, które wymaga odpowiedniej

kolejności. Rozpoczniemy od uwalniania mięśniowo-powięziowego,

wszelkich napięć na obszarze twarzy.
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Kolejną częścią będą unikatowe techniki, które będą działać

liftingująco na tkanki naszej twarzy. Ostatnim etapem w naszej terapii

będą aplikacje taśm kinezjologicznymi.

Terapię należy stosować co 10-14dni w naszym gabinecie, ponieważ są

to techniki, które będą intensywnie ingerowały w nasze tkanki.

Dlatego nasze ciało potrzebuje odpowiedniego czasu na

zregenerowanie się. W konsekwencji twarz będzie wypoczęta, będzie

miała co raz więcej blasku, a my będziemy mogli po czasie regeneracji

przystąpić do dalszej pracy.
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zniwelowanych i wygładzonych zmarszczek,

poprawy gęstości i elastyczności cery,

poprawę odżywienia skóry,

jaśniejszej i zdrowszej cery,

poprawionego owalu twarzy,

zmniejszonych obrzęków pod oczami,

zniwelowanych cieni pod oczami,

wyrównamy asymetrię kącików ust i linii brwi,

zredukujemy stres i napięcia, które są w naszym ciele,

złagodzimy bóle mięśniowe i dolegliwości bólowe: ból głowy, bóle

zęba, bóle szyi, karku,

zredukujemy drugi podbródek,

podniesiemy powieki, sprawimy że oczy będą wyglądały na

większe.

Kolejną rzeczą, którą muszę poruszyć to czas w gabinecie, który

powinien trwać od 1,5h do 2,5h. Jest to czas, który przekładamy na to

co chcemy konkretnego zrobić z naszym klientem, aby mu pomóc w

jego problemach. 

Po takiej terapii, użyciu technik które są zawarte w tym szkoleniu,

możemy spodziewać się poniższych efektów:
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